

Zakład Robót Inżynieryjno Budowlanych
Wiktorowicz Sp. z o.o.
ul. Limanowskiego 8; 41-300 Dąbrowa Górnicza
NIP: 629-250-26-67 REGON: 521105402

Zamawiający:
Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Dąbie, ul. Dolna 1
42-504 Będzin

O B O W I A Z U J A C Y F O R M U L A R Z O F E R T Y

Oferta złożona do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu regulaminowego na zadanie pn.: **Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz z przyłączami w ul. Kolejowej i ul. Leśnej w Gródkowie oraz ul. Polnej w Psarach, zaprojektowanych w ramach zadania „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej i przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Psary”.**

1. Dane dotyczące Wykonawcy*
 - 1.1. Nazwa (firma) Wykonawcy * Zakład Robót Inżynieryjno Budowlanych Wiktorowicz Sp. z o.o.
 - 1.2. Adres ul. Limanowskiego 8, 41-300 Dąbrowa Górnicza
 - 1.3. Województwo: śląskie
 - 1.4. REGON: 521105402 ; NIP: 629-250-26-67

Poniższe dane podaję dobrowolnie, w celu usprawnienia kontaktu z Zamawiającym w zakresie prowadzonego postępowania

- 1.5. Telefon: +48 506 043 344 ;
- 1.6. E-mail. Adres e-mail za pomocą którego Wykonawca będzie porozumiewał się z Zamawiającym: zribzoo@gmail.com
- 1.7. Osoba do kontaktu: Łukasz Wiktorowicz
Tel.: ; e-mail:

* W przypadku Wykonawców składających ofertę wspólnie należy wskazać wszystkich Wykonawców wspólnie lub zaznaczyć, iż wskazany podmiot (Pełnomocnik/Lider) występuje w imieniu wszystkich podmiotów składających ofertę wspólnie.

2. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w pełnym rzeczowym zakresie objętym specyfikacją warunków zamówienia i jej załączników:
cena brutto za całość zamówienia: 4 143 957,32 PLN
słownie: cztery miliony sto czterdzieści trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt siedem i 32/100zł
podatek VAT: 23 % .

Podana cena, jest wartością wstępną wyliczoną na podstawie kosztorysów w celu porównania ofert i dokonania wyboru oferty najkorzystniejszej. Ostateczna cena za wykonanie przedmiotu umowy zostanie ustalona na podstawie kosztorysu powykonawczego przedstawionego przez Wykonawcę oraz sprawdzonych i potwierdzonych obmiarów rzeczywiście wykonanych ilości.

3. Wadium w wysokości wskazanej w SWZ zostało wniesione w dniu 14.03.2024 r. w formie ..gwarancji ubezpieczeniowej.....
- 3.1. Wadium wniesione w pieniądzu należy zwrócić na rachunek:
.....

3.2. Wadium wniesione w formie innej niż pieniężna (np. gwarancja bankowa, ubezpieczeniowa, poręczenie) należy przesłać/zwrócić na adres mailowy ubezpieczyciela/gwaranta/ poręczyciela:
gwarancjagliwice@gmail.com

4. Oświadczam/my, że wybór Naszej oferty prowadzić będzie do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z poniższym:

4.1. nazwa (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego:
brak

4.2. wartość towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym Zamawiającego, bez kwoty podatku:
brak

4.3. stawka podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie miała zastosowanie:
brak

UWAGA! Powyższy ust. 4 pkt 4.1.- 4.3 należy wypełnić tylko w przypadku jeżeli oferowane przez Wykonawcę towary lub usługi, wpisują się w przepisy art. 105a ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2023 r. poz. 1570, z późn. zm.) oraz Załącznika nr 15 do ww. ustawy.

5. **Termin realizacji zamówienia:** Zamówienie zrealizuję w terminie wskazanym w SWZ.

6. **KRYTERIA POZACENOWE ODNOŚĄCE SIĘ DO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:**

6.1. Oświadczam, że na wykonany przedmiot zamówienia udzielam **gwarancji** na okres*:
..... 36 m-cy ; (w przypadku zaznaczenia tej opcji Wykonawca otrzyma „0” pkt) ;

..... 42 m-cy, (w przypadku zaznaczenia tej opcji Wykonawca otrzyma „5” pkt) ;

..... 48 m-ce; (w przypadku zaznaczenia tej opcji Wykonawca otrzyma „10” pkt);

..... 54 m-cy; (w przypadku zaznaczenia tej opcji Wykonawca otrzyma „15 pkt) ;

.....^x..... 60 m-cy; (w przypadku zaznaczenia tej opcji Wykonawca otrzyma „20” pkt)

..... ponad 60 m-cy – (ile) m-cy; (w przypadku zaznaczenia tej opcji Wykonawca otrzyma „20” pkt), na warunkach opisanych w SIWZ, umowie.

(okres gwarancji jakości nie krótszy niż 36 miesięcy. Wykonawca udziela rękojmi za wady fizyczne rzeczy na okres 60 miesięcy od daty podpisania protokołu końcowego).

*Wykonawca zaznacza na jaki okres udziela gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia

6.2. Doświadczenie personelu wyznaczonego do realizacji zamówienia:

IMIĘ i NAZWISKO Łukasz Wiktorowicz

Numer uprawnień: SLK/2018/OWOS/08

Posiadane, ważne i aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w specjalności – instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń.

Doświadczenie ww. osoby/personelu – kierownik budowy.

Wykaz prac, gdzie ww. osoba zdobyła doświadczenie.

L.p.	Nazwa zadania /inwestycji Rodzaj robót (czego dotyczyły roboty)	(Doświadczenie ww. osoby)	Miejsce wykonania robót. Podmiot, na rzecz którego zadanie zostało wykonane	Punktacja
1	2	3	4	5
1.	<p>Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ul. Wajdy w Będzinie</p> <p>- wykonanie sieci wodociągowej z rur PE Dz 110mm o długości 262m</p> <p>- wykonanie przyłączy wody z rur PE Dz 90mm o długości 120m</p> <p>Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej z instalacją i uruchomieniem dwóch przepompowni ścieków</p>	<p>– posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) na co najmniej:</p> <p>a) jednej (1) robocie budowlanej w zakres której wchodziło wykonanie sieci wodociągowej o długości co najmniej 200 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona TAK <input checked="" type="checkbox"/> ; NIE <input type="checkbox"/></p> <p><u>lub</u></p> <p>jednej (1) robocie budowlanej w zakres której wchodziło wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o długości co najmniej 200 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p><u>oraz</u></p> <p>b) robotach budowlanych w zakres których wchodziło wykonanie łącznie co najmniej 2 przepompowni ścieków TAK <input checked="" type="checkbox"/> ; NIE <input type="checkbox"/></p> <p><u>lub</u></p> <p>2 (dwóch) tłoczni ścieków TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p>	<p>Będzin ul. Wajdy</p> <p>Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. Kościuszki 140 42-500 Będzin</p> <p>Będzin ul. Podzamcze Dz. nr 10, 13 Magdalena Ogińska-Piątek Będzin ul. Podzamcze</p>	<p>Warunek udziału w postępowaniu</p> <p>pkt - 0</p>

		<p><u>lub</u></p> <p>1 (jednej) przepompowni ścieków oraz 1 (jednej) tłoczni ścieków TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>które zostały ukończone TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>*Wykonawca zaznacza właściwe pole „<input type="checkbox"/>”</p>		
2.		<p>– posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) na co najmniej:</p> <p>a) jednej (1) robocie budowlanej w zakres której wchodziło wykonanie sieci wodociągowej o długości co najmniej 200 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p><u>lub</u></p> <p>jednej (1) robocie budowlanej w zakres której wchodziło wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o długości co najmniej 200 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p><u>oraz</u></p> <p>b) robotach budowlane w zakres których wchodziło wykonanie łącznie co najmniej 2 przepompowni ścieków TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p><u>lub</u></p> <p>2 (dwóch) tłoczni ścieków TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p><u>lub</u></p> <p>1 (jednej) przepompowni ścieków oraz 1 (jednej) tłoczni ścieków TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>które zostały ukończone TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>*Wykonawca zaznacza właściwe pole „<input type="checkbox"/>”</p>		<p><i>Za dodatkowe doświadczenie, ponad warunek udziału, w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych – 5 pkt.</i></p>

3.		<p>– posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) na co najmniej:</p> <p>a) jednej (1) robocie budowlanej w zakres której wchodziło wykonanie sieci wodociągowej o długości co najmniej 200 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p><u>lub</u></p> <p>jednej (1) robocie budowlanej w zakres której wchodziło wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o długości co najmniej 200 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p><u>oraz</u></p> <p>b) robotach budowlanych w zakres których wchodziło wykonanie łącznie co najmniej 2 przepompowni ścieków TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p><u>lub</u></p> <p>2 (dwóch) tłoczni ścieków TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p><u>lub</u></p> <p>1 (jednej) przepompowni ścieków oraz 1 (jednej) tłoczni ścieków TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>które zostały ukończone TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>*Wykonawca zaznacza właściwe pole „<input type="checkbox"/>”</p>		<p><i>Za kolejne dodatkowe doświadczenie, ponad warunek udziału, w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych – 10 pkt.</i></p>
4.		<p>– posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) na co najmniej:</p> <p>a) jednej (1) robocie budowlanej w zakres której wchodziło wykonanie sieci wodociągowej o długości co najmniej 200 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p><u>lub</u></p> <p>jednej (1) robocie budowlanej w zakres której wchodziło wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o długości co najmniej 200 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p>		<p><i>Za kolejne dodatkowe doświadczenie, ponad warunek udziału, w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych</i></p>

		<p><u>oraz</u></p> <p>b) robotach budowlane w zakres których wchodziło wykonanie łącznie co najmniej 2 przepompowni ścieków TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p><u>lub</u></p> <p>2 (dwóch) tłoczni ścieków TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p><u>lub</u></p> <p>1 (jednej) przepompowni ścieków oraz 1 (jednej) tłoczni ścieków TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>które zostały ukończone TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>*Wykonawca zaznacza właściwe pole „<input type="checkbox"/>”</p>		– 15 pkt.
5.		<p>– posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) na co najmniej:</p> <p>a) jednej (1) robocie budowlanej w zakres której wchodziło wykonanie sieci wodociągowej o długości co najmniej 200 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p><u>lub</u></p> <p>jednej (1) robocie budowlanej w zakres której wchodziło wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o długości co najmniej 200 m sieci, dla której wydane było pozwolenie na budowę lub zgłoszenie, która została ukończona TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p><u>oraz</u></p> <p>b) robotach budowlane w zakres których wchodziło wykonanie łącznie co najmniej 2 przepompowni ścieków TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p><u>lub</u></p> <p>2 (dwóch) tłoczni ścieków TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p>		<p><i>Za kolejne dodatkowe doświadczenie, ponad warunek udziału, w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych – 20 pkt.</i></p>

		<p><u>lub</u></p> <p>1 (jednej) przepompowni ścieków oraz 1 (jednej) tłoczni ścieków TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>które zostały ukończone TAK <input type="checkbox"/> ; NIE <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>*Wykonawca zaznacza właściwe pole „<input type="checkbox"/>”</p>		
--	--	--	--	--

UWAGA.

W celu uzyskania maksymalnej liczby punktów Wykonawca musi wypełnić wszystkie pozycje od 1 do 5.

7. Oświadczam, że:

7.1. kosztorysy ofertowe wykonałem przyjmując poniższe dane wyjściowe do kosztorysowania:

- stawki robocizny kosztorysowej $R_g = \dots\dots\dots 28 \dots\dots\dots$ zł / r-g;
- wskaźnik narzutów kosztów pośrednich $K_p = \dots\dots\dots 40 \dots\dots\dots$ % od R+S;
- wskaźnik narzutów zysków $Z_{ysk} = \dots\dots\dots 7 \dots\dots\dots$ % liczony od R+S+K_p;
- wskaźnika narzutów do zakupu materiałów $K_z = \dots\dots\dots 9 \dots\dots\dots$ % liczonych od M.

*Wykonawca uzupełnia dane wyjściowe do kosztorysowania

7.2. Cena uwzględnia wszystkie wymagania niniejszej SWZ, umowy, dokumentacji oraz obejmuje wszelkie koszty, jakie Wykonawca poniesie z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu umowy.

7.3. Zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń, przyjmujemy warunki w niej zawarte oraz uzyskaliśmy wszystkie konieczne informacje do właściwego przygotowania oferty.

7.4. Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany zgodnie z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami oraz obowiązującymi przepisami prawa.

7.5. Zawarty w Specyfikacji Warunków Zamówienia - **projekt umowy** został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wybrania naszej oferty do zawarcia umowy na określonych w SWZ warunkach, w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.

7.6. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

7.7. Informacje składające się na ofertę, zawarte na stronach stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i jako takie nie mogą być ogólnie udostępnione.

7.8. Jeżeli w okresie związania ofertą nastąpią jakiegokolwiek znaczące zmiany sytuacji przedstawionej w naszych dokumentach załączonych do oferty, natychmiast poinformujemy o nich Zamawiającego.

7.9. Zamówienie zamierzamy zrealizować (zaznaczyć właściwą opcję):

- sami
- przy udziale podwykonawców (w takim przypadku należy wypełnić poniższą tabelę)
- zasób trzeci (w takim przypadku należy wypełnić poniższą tabelę)

Lp.	Nazwa części zamówienia, które mają być powierzona podwykonawcom/zasobowi trzeciemu	Nazwa i adres podwykonawcy/zasobu trzeciego

7.10. Świadomi odpowiedzialności karnej oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny na dzień złożenia oferty (art. 297 k.k.).

7.11. Oświadczam, że występuję w niniejszym postępowaniu jako: osoba fizyczna / osoba prawna / jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej / konsorcjum.*

7.12. Oświadczam, że podpisuję niniejszą ofertę jako osoba do tego upoważniona na podstawie załączonego: pełnomocnictwa / odpisu z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej / odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego.*

7.13. **Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu²⁾**

- ¹⁾ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).
- ^{**)} W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

7.14. Załączniki:

- 1) ~~pełnomocnictwo podmiotów występujących wspólnie~~ – jeżeli dotyczy, *
- 2) ~~pełnomocnictwo dla osoby/osób podpisującej ofertę i oświadczenia~~ w sytuacji, gdy ofertę podpisuje osoba, której prawo do reprezentowania Wykonawcy nie wynika z dokumentów rejestrowych) – jeżeli dotyczy, *
- 3)
polisa WADIUM

Pouczony o odpowiedzialności karnej art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997r.- Kodeks karny tj.: „Art. 297. § 1 - oświadczam, że oferta oraz załączone do niej dokumenty opisują stan prawny i faktyczny aktualny na dzień złożenia oferty.

* - niepotrzebne skreślić

Uwaga

Dokument należy wypełnić i podpisać **kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanych lub podpisem osobistym (certyfikat w e-dowodzie osobistym)**
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

Uwaga

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców (konsorcjum, spółki cywilne), oświadczenie, składa każdy z wykonawców.

Prezes Zarządu
Łukasz Wiktorowicz
Łukasz Wiktorowicz



PODPIS ZAUFANY

ŁUKASZ
WIKTOROWICZ
14.03.2024 09:19:31 [GMT+1]

Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym

Znak sprawy: ZGK/12/2024.

Nazwa zamówienia: Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz z przyłączami w ul. Kolejowej i ul. Leśnej w Gródkowie oraz ul. Polnej w Psarach, zaprojektowanych w ramach zadania „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej i przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Psary”.

Zakład Robót Inżynieryjno Budowlanych
Wiktorowicz Sp. z o.o.
ul. Limanowskiego 8; 41-300 Dąbrowa Górnicza
NIP: 629-250-26-67 REGON: 521105402

Załącznik nr 2 do SWZ

Zamawiający:
Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Dąbie, ul. Dolna 1
42-504 Będzin

**OŚWIADCZENIE WYKONAWCY/
WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCEGO SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA*
DOTYCZĄCE BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA
uwzględniające przesłanki wykluczenia z art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego**

Ja/my, niżej podpisany/i Łukasz Wiktorowicz - Prezes zarządu

.....
(imię i nazwisko osoby składającej oświadczenie oraz stanowisko/podstawa do
reprezentacji)

Zakład Robót Inżynieryjno Budowlanych Wiktorowicz Sp. z o.o.
działając w imieniu i na rzecz: ul. Limanowskiego 8, 41-300 Dąbrowa Górnicza

..... nr.KRS: 0000949532.....
(imię i nazwisko/firma Wykonawcy, adres siedziby, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS)

ubiegając się o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz z przyłączami w ul. Kolejowej i ul. Leśnej w Gródkowie oraz ul. Polnej w Psarach, zaprojektowanych w ramach zadania „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej i przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Psary”.**

I. OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE PODSTAW WYKLUCZENIA:

1. **Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu** z postępowania na podstawie przesłanek wykluczenia określonych w rozdziale XVIII ust. 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia.
2. **Oświadczam, że nie zachodzą** w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023r. poz. 1497 ze zm.)¹, określonych w rozdziale XVIII ust. 3 SWZ.
3. **Oświadczam, że zachodzą** w stosunku do mnie/nas podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie

¹ Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

(podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w rozdziale pkt SWZ). Jednocześnie oświadczam/y, że w związku z ww. okolicznością podjąłem następujące środki naprawcze i zapobiegawcze:

.....

.....

II. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

* - niepotrzebne skreślić

Uwaga

Dokument należy wypełnić i podpisać **kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanych lub podpisem osobistym (certyfikat w e-dowodzie osobistym)**. Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

Uwaga

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców (konsorcjum, spółki cywilne), oświadczenie, składa każdy z wykonawców.

Prezes Zarządu

Łukasz Wiktorowicz



PODPIS ZAUFANY

ŁUKASZ
WIKTOROWICZ

14.03.2024 09:04:14 [GMT+1]

Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym

Znak sprawy: ZGK/12/2024.

Nazwa zamówienia: **Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz z przyłączami w ul. Kolejowej i ul. Leśnej w Gródkowie oraz ul. Polnej w Psarach, zaprojektowanych w ramach zadania „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej i przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Psary”.**

Zakład Robót Inżynieryjno Budowlanych

Wiktorowicz Sp. z o.o.

ul. Limanowskiego 8; 41-300 Dąbrowa Górnicza

NIP: 629-250-26-67 REGON: 521105402

Załącznik nr 3 do SWZ

Zamawiający:

Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Dąbie, ul. Dolna 1

42-504 Będzin

=====

**OŚWIADCZENIE WYKONAWCY/
WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCEGO SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA*
DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU**

Ja/my, niżej podpisany/i Łukasz Wiktorowicz - Prezes zarządu

.....
(imię i nazwisko osoby składającej oświadczenie oraz stanowisko/podstawa do reprezentacji)

Zakład Robót Inżynieryjno Budowlanych Wiktorowicz Sp. z o.o.

działając w imieniu i na rzecz: ul. Limanowskiego 8, 41-300 Dąbrowa Górnicza

..... nr.KRS: 0000949532.....

(imię i nazwisko/firma Wykonawcy, adres siedziby, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS)

ubiegając się o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz z przyłączami w ul. Kolejowej i ul. Leśnej w Gródkowie oraz ul. Polnej w Psarach, zaprojektowanych w ramach zadania „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej i przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Psary”.**

I. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

Oświadczam/y, że spełniam/y warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w rozdziale XVIII ust. 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II. INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNEGO PODMIOTU:

Oświadczam/y, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez Zamawiającego w rozdziale XVIII ust.4 Specyfikacji Warunków Zamówienia, polegam/y na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:

.....
w następującym zakresie:

.....
(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

III. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY:

Oświadczam/y, że spełniam/y warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w Rozdziale XVIII ust. 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie określonym w zobowiązaniu do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów, w następującym zakresie:

.....
(określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

IV. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam/y, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

* - niepotrzebne skreślić

Uwaga

Dokument należy wypełnić i podpisać **kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanych lub podpisem osobistym (certyfikat w e-dowodzie osobistym)**
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

Uwaga

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców (konsorcjum, spółki cywilne), oświadczenie, składa każdy z wykonawców.

Prezes Zarządu

Łukasz Wiktorowicz



PODPIS ZAUFANY

ŁUKASZ
WIKTOROWICZ

14.03.2024 09:05:05 [GMT+1]
Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz z przyłączami w ul. Kolejowej i ul. Leśnej w Gródkowie oraz ul. Polnej w Psarach
ADRES INWESTYCJI : Gmina Psary
INWESTOR : Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach
ADRES INWESTORA : Dąbie, ul. Dolna 1,42-504 Będzin
WYKONAWCA ROBÓT : Zakład Robót Inżynieryjno Budowlanych Wiktorowicz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ADRES WYKONAWCY : ul. Limanowskiego 8, 41-300 Dąbrowa Górnicza

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Łukasz Wiktorowicz
DATA OPRACOWANIA : 12.03.2024

Stawka roboczogodziny : 28.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	40.00 % R+S
Koszty zakupu [Kz]	9.00 % Mbezp
Zysk [Z]	7.00 % R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	23.00 % $\Sigma(R+M+Kz(Mbezp)+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 3 369 070.99 zł
Podatek VAT : 774 886.33 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : 4 143 957.32 zł

Słownie: cztery miliony sto czterdzieści trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt siedem i 32/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
12.03.2024

Data zatwierdzenia



PODPIS ZAUFANY

ŁUKASZ
WIKTOROWICZ

14.03.2024 09:05:51 [GMT+1]

Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		INSTALACJA WODOCIĄGOWA				
1.1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE				
1	KNR 2-01 0120-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa rowów melioracyjnych w terenie równinnym	km	2.139	3 866.71	8 270.89
d.1.						
1						
2	KNR AT-03 0101-02	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. 6-10 cm	m	320.600	15.16	4 860.30
d.1.						
1						
3	KNR AT-03 0104-03	Mechaniczna rozbiórka nawierzchni bitumicznej o gr. 10 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km	m ²	801.400	20.11	16 116.15
d.1.						
1						
4	KNR 2-31 0807-01	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej 14x12 cm lub żuźlowej 14x14 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²	140.900	32.99	4 648.29
d.1.						
1						
5	KNR-W 2-01 0119-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m ²	510.600	3.59	1 833.05
d.1.						
1						
Razem dział: ROBOTY ROZBIÓRKOWE						35 728.68
1.2		ROBOTY ZIEMNE				
6	KNR-W 2-01 0805-01	Wykopy z zasypaniem, wykonywane w gruncie kat. III, o ścianach zabezpieczonych obudową OW WRONKI - typ słupowy, przy głębokości do 2,40 m; szerokość wykopu 0,90-1,0 m	m ³	705.000	79.42	55 991.10
d.1.						
2						
7	KNR-W 2-01 0210-04	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV Krotność = 5	m ³	634.500	8.82	5 596.29
d.1.						
2						
8	KNR 2-01 0310-01	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer. dna do 1,5 m i gł. do 1,5 m ze złożeniem urobku na odkład (kat. gruntu I-II) - Kopanie w celu zlokalizowania kolizji w uzbrojeniu podziemnym	m ³	27.000	60.09	1 622.43
d.1.						
2						
9	KNR-W 2-01 0415-01	Wyrównanie rowów i kanałów po koparkach - grubość nadmiaru gruntu do ścinania do 15 cm - kat. I-II	m ³	118.560	50.33	5 967.12
d.1.						
2						
10	KNR-W 2-01 0228-01	Zagęszczenie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-II	m ³	118.560	10.05	1 191.53
d.1.						
2						
11	KNR-W 2-18 0511-01	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich gr. 10 cm	m ³	83.000	277.34	23 019.22
d.1.						
2						
12	KNR-W 2-18 0511-01 analogia	Zасыпки над каналем kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm	m ³	143.000	277.34	39 659.62
d.1.						
2						
13	KNR 2-01 0212-07 analogia	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m ³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km - zasypanie	m ³	478.000	66.25	31 667.50
d.1.						
2						
14	KNR 2-01 0212-07	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m ³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km - lokalne przewiezenie gruntu z wykopu po terenie budowy ze składowaniem go na placach tymczasowych	m ³	478.000	66.25	31 667.50
d.1.						
2						
15	KNR 2-01 0236-03	Zagęszczenie nasypów zagęszczarkami; grunty sypkie kat. I-III	m ³	478.000	6.61	3 159.58
d.1.						
2						
16	KNR 2-01 0214-03	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. I-II - odwiezienie nadmiaru gruntu z wykopu Krotność = 14	m ³	226.000	22.15	5 005.90
d.1.						
2						
17	KNR 2-19 0219-01	Oznakowanie trasy kanału ułożonego w ziemi taśmą z tworzywa sztucznego	m	494.000	0.75	370.50
d.1.						
2						
Razem dział: ROBOTY ZIEMNE						204 918.29
1.3		ROBOTY ZIEMNE PRZY KOMORACH PRZEWIERTOWYCH				
18	KNR-W 2-01 0805-01	Wykopy z zasypaniem, wykonywane w gruncie kat. III, o ścianach zabezpieczonych obudową OW WRONKI - typ słupowy, przy głębokości do 2,40 m; szerokość wykopu 0,90-1,0 m	m ³	144.000	79.42	11 436.48
d.1.						
3						
19	KNR-W 2-01 0210-04	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV Krotność = 5	m ³	144.000	11.39	1 640.16
d.1.						
3						

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
20 d.1. 3	KNR-W 2-18 0511-01	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich gr. 10 cm	m ³	14.000	277.34	3 882.76
21 d.1. 3	KNR-W 2-18 0511-01 analogia	Zасыпки nad kanałem kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm	m ³	33.000	277.34	9 152.22
22 d.1. 3	KNR 2-01 0212-07	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m3 w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km - zasypianie	m ³	60.000	66.25	3 975.00
23 d.1. 3	KNR 2-01 0212-07	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m3 w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km - lokalne przewiezenie gruntu z wykopu po terenie budowy ze składowaniem go na placach tymczasowych	m ³	60.000	66.25	3 975.00
24 d.1. 3	KNR 2-01 0236-03	Zagęszczenie nasypów zagęszczarkami; grunty sypkie kat. I-III	m ³	60.000	6.61	396.60
25 d.1. 3	KNR 2-01 0214-03	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. I-II - odwiezienie nadmiaru gruntu z wykopu Krotność = 14	m ³	47.000	22.15	1 041.05
Razem dział: ROBOTY ZIEMNE PRZY KOMORACH PRZEWIERTOWYCH						35 499.27
1.4	WODOCIĄG - ORUROWANIE					
26 d.1. 4	KNR 2-28 0302-01 analogia	Rury PE ciśnieniowe łączone metodą zgrzewania o śr. zewn. 40 mm - rura PE100 SDR11 PN10 Dz40x3,7	m	1 219.900	17.22	21 006.68
27 d.1. 4	KNR 2-28 0302-01 analogia	Rury PE ciśnieniowe łączone metodą zgrzewania - rura PE100 SDR11 PN10 Dz50x4,6	m	14.200	19.82	281.44
28 d.1. 4	KNR 2-28 0302-02	Rury PE ciśnieniowe łączone metodą zgrzewania o śr. zewn. 90 mm - PE100 SDR11 PN10 Dz90x8,2	m	39.900	36.75	1 466.33
29 d.1. 4	KNR-W 2-18 0307-02 analogia	Przewiert horyzontalny rura przewiertowa PE100 RC Dz160x14,6	m	854.400	501.93	428 848.99
30 d.1. 4	KNR-W 2-18 0307-02 analogia	Przewiert horyzontalny rura przewiertowa PE100 RC Dz40x3,7	m	10.500	390.96	4 105.08
31 d.1. 4	KNR 2-28 0309-01 analogia	Zasuwki żeliwne kołnierzone z obudową na rurociągach PVC i PE o śr. - Zasuwa żeliwna DN32, z trzp., skrz. ul. i podkł. (kpl.)	szt.	62.000	591.08	36 646.96
32 d.1. 4	KNR 2-28 0309-01 analogia	Zasuwki żeliwne kołnierzone z obudową na rurociągach PVC i PE o śr. - Zasuwa żeliwna DN40, z trzp., skrz. ul. i podkł. (kpl.)	szt.	2.000	600.32	1 200.64
33 d.1. 4	KNR 2-28 0309-04	Zasuwki żeliwne kołnierzone z obudową na rurociągach PVC i PE o śr. nominalnej 150 mm - Zasuwa żeliwna DN150, z trzp., skrz. ul. i podkł. (kpl.)	szt.	4.000	1 191.67	4 766.68
34 d.1. 4	KNR 2-28 0313-01 analogia	Nawiertki na istniejących rurociągach PVC - podłączenie z wewn instalacją wody	kpl.	13.000	434.44	5 647.72
35 d.1. 4	KNR-W 2-18 0110-01 analogia	Sieci wodociągowe - połączenie rur polietylenowych ciśnieniowych PE, PEHD metodą zgrzewania elektrooporowego o śr.zewnętrznej 40 mm - Złącze PE Dz40	złącz.	3.000	99.74	299.22
36 d.1. 4	KNR-W 2-18 0110-01	Sieci wodociągowe - połączenie rur polietylenowych ciśnieniowych PE, PEHD metodą zgrzewania czolowego o śr. zewnętrznej 63 mm - Trójnik PE Dz50/40	złącz.	1.000	110.64	110.64
37 d.1. 4	KNR-W 2-18 0112-01 analogia	Sieci kanalizacyjne - montaż kształtek ciśnieniowych PE, PEHD o połączeniach zgrzewanych elektrooporowych - złącze PE DN40, kolana PE Dz40, zaślepka PE Dz40, trójnik PE Dz50/40	szt.	63.000	119.99	7 559.37
38 d.1. 4	KNR-W 2-18 0112-01 analogia	Sieci kanalizacyjne - montaż kształtek ciśnieniowych PE, PEHD o połączeniach zgrzewanych elektrooporowych - Redukcja PE Dz63/50, Redukcja PE Dz63/40	szt.	61.000	75.74	4 620.14
39 d.1. 4	KNR-W 2-18 0112-01 analogia	Sieci wodociągowe - montaż kształtek ciśnieniowych PE, PEHD o połączeniach zgrzewanych elektrooporowych o śr.zewnętrznej do 90 mm - Redukcja PE Dz90/50, Trójnik PE Dz90, Kolano 90st. PE Dz90	szt.	3.000	119.99	359.97

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
40 d.1. 4	KNR-W 2-18 0112-02	Sieci wodociągowe - montaż kształtek ciśnieniowych PE, PEHD o połączeniach zgrzewano-kołnierzowych (tuleje kołnierzowe na luźny kołnierz) o śr. zewnętrznej 110- Złączka rurowo-kołnierzowa Dn100, Trójnik kołnierzowy Dn100	szt.	3.000	138.43	415.29
41 d.1. 4	KNR-W 2-18 0112-03	Sieci wodociągowe - montaż kształtek ciśnieniowych PE, PEHD o połączeniach zgrzewano-kołnierzowych (tuleje kołnierzowe na luźny kołnierz) o śr.zewnętrznej 160mm: Kolana PE Dz160, Trójnik PE Dz160/63, Trójnik PE Dz160/90, Zwęzka kołnierzowa Dn 150/100	szt.	73.000	171.35	12 508.55
42 d.1. 4	KNR-W 2-18 0219-03	Hydranty pożarowe nadziemne o śr. 80 mm	kpl.	6.000	1 842.55	11 055.30
43 d.1. 4	KNR 5-10 0303-02 analogia	Układanie rur ochronnych Rura Arot A 110 PS o śr. do 110 mm w wykopie	m	30.000	45.26	1 357.80
44 d.1. 4	KNR 5-10 0303-02	Układanie rur ochronnych z PCW o średnicy do 110 mm w wykopie - Rura ochronna PE SDR17 Dz110x6,6	m	31.700	32.54	1 031.52
45 d.1. 4	KNR 5-10 0303-03 analogia	Układanie rur ochronnych z PCW o śr. do 125 mm w wykopie - Rura ochronna PE SDR17 Dz125x7,4	m	1.000	37.52	37.52
46 d.1. 4	KNR 5-10 0303-03	Układanie rur ochronnych z PCW o średnicy do 160 mm w wykopie - Rura ochronna PE SDR17 Dz160x9,5	m	3.600	71.06	255.82
Razem dział: WODOCIĄG - ORUROWANIE						543 581.66
1.5		Studnia wodomierzowa DN500mm				
47 d.1. 5	KNR 5-10 0303-03 analiza indywidualna	Układanie rur ochronnych z PCW o śr. do 250 mm w wykopie - Rura ochronna PE SDR17 Dz250x14,8	m	55.000	192.46	10 585.30
48 d.1. 5	KNR 2-01 0207-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 1.20 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³	136.890	26.19	3 585.15
49 d.1. 5	KNR 2-28 0409-01 analiza indywidualna	Studnia wodomierzowa DN500 z tworzywa kompletna	szt.	54.000	1 806.00	97 524.00
50 d.1. 5	KNR INSTAL 0110-01	Wodomierz skrzydełkowy główny (domowy) o śr. nom. 15 mm	kpl.	54.000	175.19	9 460.26
51 d.1. 5	KNR 2-18 0312-01	Odpowietrzenia rurociągów sieci wodociągowych w studzienkach	szt.	54.000	141.72	7 652.88
52 d.1. 5	KNR-W 2-15 0130-01 analiza indywidualna	Zawory antyskarzeniowe instalacji wodociągowych z rur stalowych o śr. nominalnej 15 mm	szt.	54.000	29.06	1 569.24
53 d.1. 5	KNR-W 2-18 0511-04 analogia	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 25 cm, obsybka pompowni	m ³	108.000	259.60	28 036.80
Razem dział: Studnia wodomierzowa DN500mm						158 413.63
1.6		ODTWORZENIE				
1.6. 1		Nawierzchnia asfaltowa				
54 d.1. 6.1	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²	705.200	3.59	2 531.67
55 d.1. 6.1	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 15 cm	m ²	705.200	30.28	21 353.46
56 d.1. 6.1	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm	m ²	705.200	18.61	13 123.77
57 d.1. 6.1	KNR 2-31 0310-01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa beton asfaltowy SMA 0/20, - grub.po zagęszcz. 4 cm	m ²	753.300	53.45	40 263.89
58 d.1. 6.1	KNR 2-31 0310-02	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - Warstwa wiążąca: beton asfaltowy SMA 0/20, - każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. Krotność = 3	m ²	753.300	40.04	30 162.13
59 d.1. 6.1	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²	801.400	4.97	3 982.96

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
60 d.1. 6.1	KNR 2-31 0310-05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gry-sowych - warstwa ścieralna asfaltowa -Nawierzchnia: be-ton asfaltowy SMA 0/12.8, - grub.po zagęszcz. 3 cm	m ²	801.400	41.57	33 314.20
61 d.1. 6.1	KNR 2-31 0310-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gry-sowych - warstwa ścieralna asfaltowa- Nawierzchnia: be-ton asfaltowy SMA 0/12.8, - każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. Krotność = 2	m ²	801.400	27.62	22 134.67
62 d.1. 6.1	KNR 2-31 0706-02	Mechaniczne malowanie linii segregacyjnych i krawę-dziowych ciągłych na jezdni farbą chlorokauczkową	m ²	4.800	81.47	391.06
Razem dział: Nawierzchnia asfaltowa						167 257.81
1.6. 2	Chodnik z kostki betonowej					
63 d.1. 6.2	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod war-stwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.I-IV	m ²	109.600	3.59	393.46
64 d.1. 6.2	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 15 cm	m ²	109.600	30.28	3 318.69
65 d.1. 6.2	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm	m ²	109.600	18.61	2 039.66
66 d.1. 6.2	KNR 0-11 0317-02 analogia	Nawierzchnie z kostki betonowej "POLBRUK" grubości 80 mm podsypce cementowo-piaskowej grubości 50 mm - KOSTKA Z DEMONTAŻU W95%	m ²	140.900	77.06	10 857.75
Razem dział: Chodnik z kostki betonowej						16 609.56
1.6. 3	Tereny zielone					
67 d.1. 6.3	KNR 2-01 0402-06	humusowanie terenu ziemią roślinną pobraną z hałd wy-konywane zgarniarkami o poj.skrzyni ponad 6 m3	m ³	510.600	19.00	9 701.40
68 d.1. 6.3	KNR 2-01 0212-07	Roboty ziemne wyk.koparkami podsiębiernymi 0.60 m3 w ziemi kat.I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km - załadunek i dowieszenie humusu z przy-budowlanego składu	m ³	76.600	66.25	5 074.75
69 d.1. 6.3	KNR 2-21 0401-05	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat.III z nawożeniem	m ²	510.600	10.31	5 264.29
Razem dział: Tereny zielone						20 040.44
Razem dział: ODTWORZENIE						203 907.81
Razem dział: INSTALACJA WODOCIĄGOWA						1 182 049.3
2	KANALIZACJA SANITARNA CIŚNIENIOWA					
2.1	ROBOTY ROZBIÓRKOWE					
70 d.2. 1	KNR 2-01 0120-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa rowów melioracyjnych w terenie równinnym	km	3.426	3 866.71	13 247.35
71 d.2. 1	KNR AT-03 0101-02	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicz-nych na gł. 6-10 cm	m	302.200	15.16	4 581.35
72 d.2. 1	KNR AT-03 0104-03	Mechaniczna rozbiórka nawierzchni bitumicznej o gr. 10 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km	m ²	287.100	20.11	5 773.58
73 d.2. 1	KNR 2-31 0807-01	Rozebranie nawierzchni drogi z kostki betonowej 14x12 cm lub żuźlowej 14x14 cm na podsypce piaskowej z wyp.spoin piaskiem	m ²	143.500	32.99	4 734.07
74 d.2. 1	KNR 2-31 0802-03 analogia	Mechaniczne rozebranie drogi żwirowej o grub. 10 cm	m ²	29.700	9.27	275.32
75 d.2. 1	KNR 2-31 0807-01 analogia	Rozebranie nawierzchni chodnika z kostki betonowej 14x12 cm lub żuźlowej 14x14 cm na podsypce piasko-wej z wyp.spoin piaskiem	m ²	168.500	32.99	5 558.82
76 d.2. 1	KNR-W 2-01 0119-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grub.do 15 cm za pomocą spycharek	m ²	1 049.400	3.59	3 767.35
77 d.2. 1	KNR 2-31 0802-03 analogia	Mechaniczne rozebranie drogi gruntowej	m ²	1 049.400	9.27	9 727.94
Razem dział: ROBOTY ROZBIÓRKOWE						47 665.78
2.2	ROBOTY ZIEMNE					

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
78 d.2. 2	KNR-W 2-01 0805-01	Wykopy z zasypaniem, wykonywane w gruncie kat. III, o ścianach zabezpieczonych obudową OW WRONKI - typ słupowy, przy głębokości do 2,40 m; szerokość wykopu 0,90-1,0 m	m ³	1 452.000	79.42	115 317.84
79 d.2. 2	KNR-W 2-01 0210-04	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV Krotność = 5	m ³	1 306.800	8.82	11 525.98
80 d.2. 2	KNR 2-01 0310- 01	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer. dna do 1,5 m i gł. do 1,5 m ze złożeniem urobku na odkład (kat. gruntu I-II) - Kopanie w celu zlokalizowania kolizji w uzbrojeniu podziemnym	m ³	30.600	60.09	1 838.75
81 d.2. 2	KNR-W 2-01 0415-01	Wyrównanie rowów i kanałów po koparkach - grubość nadmiaru gruntu do ścinania do 15 cm - kat. I-II	m ³	218.040	50.33	10 973.95
82 d.2. 2	KNR-W 2-01 0228-01	Zagęszczenie nasypów ubijkami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III	m ³	218.040	10.05	2 191.30
83 d.2. 2	KNR-W 2-18 0511-01	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich gr. 10 cm	m ³	153.000	277.34	42 433.02
84 d.2. 2	KNR-W 2-18 0511-01 analogia	Zасыпки над каналем kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm	m ³	259.000	277.34	71 831.06
85 d.2. 2	KNR 2-01 0212- 07 analogia	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m ³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km - zasypianie	m ³	1 039.000	66.25	68 833.75
86 d.2. 2	KNR 2-01 0212- 07	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m ³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km - lokalne przewiezenie gruntu z wykopu po terenie budowy ze składowaniem go na placach tymczasowych	m ³	1 039.000	54.48	56 604.72
87 d.2. 2	KNR 2-01 0236- 03	Zagęszczenie nasypów zagęszczarkami; grunty sypkie kat. I-III	m ³	1 039.000	6.61	6 867.79
88 d.2. 2	KNR 2-01 0214- 03	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. I-II - odwiezienie nadmiaru gruntu z wykopu Krotność = 14	m ³	412.000	22.15	9 125.80
89 d.2. 2	KNR 2-19 0219- 01	Oznakowanie trasy kanału ułożonego w ziemi taśmą z tworzywa sztucznego	m	908.500	0.75	681.38
Razem dział: ROBOTY ZIEMNE						398 225.34
2.3	ROBOTY ZIEMNE PRZY KOMORACH PRZEWIERTOWYCH					
90 d.2. 3	KNR-W 2-01 0805-01	Wykopy z zasypaniem, wykonywane w gruncie kat. III, o ścianach zabezpieczonych obudową OW WRONKI - typ słupowy, przy głębokości do 2,40 m; szerokość wykopu 0,90-1,0 m	m ³	340.000	79.42	27 002.80
91 d.2. 3	KNR-W 2-01 0210-04	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV Krotność = 5	m ³	340.000	8.82	2 998.80
92 d.2. 3	KNR-W 2-18 0511-01	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich gr. 10 cm	m ³	30.000	277.34	8 320.20
93 d.2. 3	KNR-W 2-18 0511-01 analogia	Zасыпки над каналем kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm	m ³	56.000	277.34	15 531.04
94 d.2. 3	KNR 2-01 0212- 07 analogia	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m ³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km - zasypianie	m ³	256.000	66.25	16 960.00
95 d.2. 3	KNR 2-01 0212- 07	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m ³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km - lokalne przewiezenie gruntu z wykopu po terenie budowy ze składowaniem go na placach tymczasowych	m ³	256.000	66.25	16 960.00
96 d.2. 3	KNR 2-01 0236- 03	Zagęszczenie nasypów zagęszczarkami; grunty sypkie kat. I-III	m ³	256.000	6.61	1 692.16

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
97 d.2. 3	KNR 2-01 0214-03	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowniczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. I-II - odwiezienie nadmiaru gruntu z wykopu Krotność = 14	m ³	86.000	22.15	1 904.90
Razem dział: ROBOTY ZIEMNE PRZY KOMORACH PRZEWIERTOWYCH						91 369.90
2.4		KANALIZACJA - ORUROWANIE				
98 d.2. 4	KNR 2-28 0302-01 analogia	Rury PE ciśnieniowe łączone metodą zgrzewania o śr. zewn. 40 mm - rura PE100 SDR11 PN10 Dz40x3,7	m	1 658.700	17.22	28 562.81
99 d.2. 4	KNR 2-28 0302-01 analogia	Rury PE ciśnieniowe łączone metodą zgrzewania - rura PE100 SDR11 PN10 Dz50x4,6	m	19.800	19.82	392.44
100 d.2. 4	KNR 2-28 0309-01 analogia	Zasuwki żeliwne kołnierzone z obudową na rurociągach PVC i PE o śr. - Zasuwa żeliwna DN32, z trzp., skrz. ul. i podkt. (kpl.)	szt.	91.000	591.08	53 788.28
101 d.2. 4	KNR 2-28 0309-01 analogia	Zasuwki żeliwne kołnierzone z obudową na rurociągach PVC i PE o śr. - Zasuwa żeliwna DN40, z trzp., skrz. ul. i podkt. (kpl.)	szt.	5.000	1 048.11	5 240.55
102 d.2. 4	KNR 2-28 0309-01 analogia	Zasuwki żeliwne kołnierzone z obudową na rurociągach PVC i PE o śr. - Zasuwa żeliwna DN50, z trzp., skrz. ul. i podkt. (kpl.)	szt.	2.000	509.25	1 018.50
103 d.2. 4	KNR 2-28 0309-02	Zasuwki żeliwne kołnierzone z obudową na rurociągach PVC i PE o śr. nominalnej 80 mm	szt.	2.000	668.37	1 336.74
104 d.2. 4	KNR-W 2-18 0112-01 analogia	Sieci kanalizacyjne - montaż kształtek ciśnieniowych PE, PEHD o połączeniach elektrooporowych - kolana PE Dz40, zaślepka PE Dz40, kształtki elektrooporowe	szt.	93.000	119.99	11 159.07
105 d.2. 4	KNR-W 2-18 0112-01 analogia	Sieci kanalizacyjne - montaż kształtek ciśnieniowych PE, PEHD o połączeniach elektrooporowych - kolana PE Dz63, Trójnik PE Dz63/40, Trójnik PE Dz63/50, Redukcja PE Dz63/40	szt.	100.000	100.08	10 008.00
106 d.2. 4	KNR-W 2-18 0111-02	Sieci wodociągowe - połączenie rur polietylenowych ciśnieniowych PE, PEHD za pomocą kształtek elektrooporowych o śr. zewnętrznej 75 mm: Kolano 90st. PE Dz75, Kolano 45st. PE Dz75, Trójnik PE Dz75, Redukcja PE Dz75/63	złącz.	47.000	125.98	5 921.06
107 d.2. 4	KNR-W 2-18 0111-03	Sieci wodociągowe - połączenie rur polietylenowych ciśnieniowych PE, PEHD za pomocą kształtek elektrooporowych o śr. zewnętrznej 90 mm	złącz.	1.000	156.82	156.82
108 d.2. 4	KNR-W 2-18 0215-01 analogia	Kolumna odpowietrzająca DN65 w rurze trzonowej PP o600 dł.1,8m z włazem żeliwnym	kpl.	1.000	1 453.71	1 453.71
109 d.2. 4	KNR 5-10 0303-02 analogia	Układanie rur ochronnych Rura Arot A 110 PS o śr. do 110 mm w wykopie	m	34.000	45.26	1 538.84
110 d.2. 4	KNR 5-10 0303-02	Układanie rur ochronnych z PCW o śr. do 110 mm w wykopie - Rura ochronna PE SDR17 Dz90x5,4	m	47.000	25.60	1 203.20
111 d.2. 4	KNR 5-10 0303-03 analogia	Układanie rur ochronnych z PCW o śr. do 125 mm w wykopie - Rura ochronna PE SDR17 Dz125x7,4	m	10.000	37.52	375.20
112 d.2. 4	KNR 5-10 0303-03	Układanie rur ochronnych z PCW o śr. do 160 mm w wykopie - Rura ochronna PE SDR17 Dz160x9,5	m	50.000	71.06	3 553.00
113 d.2. 4	KNR-W 2-18 0307-02 analogia	Przewiert horyzontalny rura przewiertowa PE100 RC Dz40x3,7	m	7.200	390.96	2 814.91
114 d.2. 4	KNR-W 2-18 0307-02 analogia	Przewiert horyzontalny rura przewodowa PE100 RC SDR11 Dz63x5,8	m	1 088.500	397.31	432 471.94
115 d.2. 4	KNR-W 2-18 0307-02 analogia	Przewiert horyzontalny rura przewodowa PE100 RC Dz75x6,8	m	652.000	408.83	266 557.16
Razem dział: KANALIZACJA - ORUROWANIE						827 552.23
2.5		Pompownia przydomowa DN800mm				
116 d.2. 5	KNR 2-01 0207-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 1.20 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyladowniczymi na odległość do 1 km	m ³	217.672	26.19	5 700.83
117 d.2. 5	KNR-W 2-18 0122-04	Sieci wodociągowe - kształtki PVC ciśnieniowe jednokielichowe łączone na wcisk o śr. zewn. 160 mm - Kolano 45° - dopływ kierunkowy	szt.	46.000	97.20	4 471.20

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
118 d.2. 5	KNR 2-28 0409-01 analiza indywidualna	Kompaktowa pompownia domowa PES-ZL-1xDN32 kompletna	szt.	46.000	14 595.80	671 406.80
119 d.2. 5	KNR-W 2-18 0511-04 analogia	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 25 cm, obsybka pompowni	m ³	92.000	259.60	23 883.20
Razem dział: Pompownia przydomowa DN800mm						705 462.03
2.6		ODTWORZENIE				
2.6.		Nawierzchnia asfaltowa				
1						
120 d.2. 6.1	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²	196.400	3.59	705.08
121 d.2. 6.1	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	196.400	30.28	5 946.99
122 d.2. 6.1	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²	196.400	18.61	3 655.00
123 d.2. 6.1	KNR 2-31 0310-01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa beton asfaltowy SMA 0/20, - grub.po zagęszcz. 4 cm	m ²	241.800	53.45	12 924.21
124 d.2. 6.1	KNR 2-31 0310-02	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - Warstwa wiążąca: beton asfaltowy SMA 0/20, - każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. Krotność = 3	m ²	241.800	40.04	9 681.67
125 d.2. 6.1	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²	287.100	4.97	1 426.89
126 d.2. 6.1	KNR 2-31 0310-05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa -Nawierzchnia: beton asfaltowy SMA 0/12.8, - grub.po zagęszcz. 3 cm	m ²	287.100	41.57	11 934.75
127 d.2. 6.1	KNR 2-31 0310-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa- Nawierzchnia: beton asfaltowy SMA 0/12.8, - każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. Krotność = 2	m ²	287.100	27.62	7 929.70
128 d.2. 6.1	KNR 2-31 0706-02	Mechaniczne malowanie linii segregacyjnych i krawędziowych ciągłych na jezdni farbą chlorokauczukową	m ²	8.613	81.47	701.70
Razem dział: Nawierzchnia asfaltowa						54 905.99
2.6.		Droga z kostki betonowej				
2						
129 d.2. 6.2	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²	98.200	3.59	352.54
130 d.2. 6.2	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	98.200	30.28	2 973.50
131 d.2. 6.2	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²	120.800	18.61	2 248.09
132 d.2. 6.2	KNR 0-11 0317-02 analogia	Nawierzchnie z kostki betonowej "POLBRUK" grubości 80 mm podsypce cementowo-piaskowej grubości 50 mm - KOSTKA Z DEMONTAŻU W95%	m ²	143.500	77.06	11 058.11
Razem dział: Droga z kostki betonowej						16 632.24
2.6.		Nawierzchnia żwirowa				
3						
133 d.2. 6.3	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²	23.100	3.59	82.93
134 d.2. 6.3	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	23.100	30.28	699.47
135 d.2. 6.3	KNR 2-31 0202-07	Nawierzchnia żwirowa - dolna warstwa jezdni rozścielana mechanicznie - grub.po zagęszcz. 10 cm	m ²	29.700	12.64	375.41
136 d.2. 6.3	KNR 2-31 0202-09	Nawierzchnia żwirowa - górna warstwa jezdni rozścielana mechanicznie - grubość po zagęszczeniu 8 cm	m ²	29.700	29.89	887.73
Razem dział: Nawierzchnia żwirowa						2 045.54
2.6.		Chodnik z kostki betonowej				
4						

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
137 d.2. 6.4	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²	115.300	3.59	413.93
138 d.2. 6.4	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	115.300	30.28	3 491.28
139 d.2. 6.4	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²	141.900	18.61	2 640.76
140 d.2. 6.4	KNR 0-11 0317-02 analogia	Nawierzchnie z kostki betonowej "POLBRUK" grubości 80 mm podsypce cementowo-piaskowej grubości 50 mm - KOSTKA Z DEMONTAŻU W95%	m ²	168.500	77.06	12 984.61
Razem dział: Chodnik z kostki betonowej						19 530.58
2.6. 5		Tereny zielone				
141 d.2. 6.5	KNR 2-01 0402-06	Roboty na polach wlotów - humusowanie terenu ziemią roślinną pobraną z hałd wykonywane zgarniarkami o poj. skrzyni ponad 6 m ³	m ³	157.400	19.00	2 990.60
142 d.2. 6.5	KNR 2-01 0212-07	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m ³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km - załadunek i dowiezienie humusu z przybudowlanego składu	m ³	157.400	54.48	8 575.15
143 d.2. 6.5	KNR 2-21 0401-05	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III z nawożeniem	m ²	1 049.400	10.31	10 819.31
Razem dział: Tereny zielone						22 385.06
2.6. 6		Nawierzchnia gruntowa				
144 d.2. 6.6	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²	72.800	3.59	261.35
145 d.2. 6.6	KNR 2-31 0201-01	Nawierzchnia gruntowa z mieszanek piaszczysto-gliniastych na piaszczystym gruncie rodzimym - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m ²	93.600	10.53	985.61
Razem dział: Nawierzchnia gruntowa						1 246.96
Razem dział: ODTWORZENIE						116 746.37
Razem dział: KANALIZACJA SANITARNA CIŚNIENIOWA						2 187 021.65

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

		RAZEM
	RAZEM	2 579 815.10
	Koszty pośrednie [Kp] 40% od (R+S)	546 139.85
	RAZEM	3 125 954.95
	Koszty zakupu [Kz] 9% od (Mbezp)	109 309.48
	RAZEM	3 235 264.43
	Zysk [Z] 7% od (R+S+Kp(R+S))	133 806.56
	RAZEM	3 369 070.99
	VAT [V] 23% od (Σ(R+M+Kz(Mbezp)+S+Kp(R+S)+Z(R+S)))	774 886.33
	RAZEM	4 143 957.32
	OGÓŁEM	4 143 957.32

Słownie: cztery miliony sto czterdzieści trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt siedem i 32/100 zł

**UBEZPIECZENIOWA GWARANCJA PRZETARGOWA NR 920040451760**

BENEFICJENT: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W PSARACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Siedziba: Dąbie (42-504), Dolna 1, REGON: 520855874, NIP: 6252480712

WYKONAWCA: ZAKŁAD ROBÓT INŻYNIERYJNO BUDOWLANYCH WIKTOROWICZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Siedziba: Dąbrowa Górnicza (41-300), Limanowskiego 8, REGON: 521105402, NIP: 6292502667

GWARANT: Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” S.A. z siedzibą w Warszawie (00-843), przy rondzie I. Daszyńskiego 1, wpisanym do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS: 0000016432; REGON: 000017265; NIP: 521-04-20-047, o kapitale zakładowym wynoszącym 187 938 580 zł (opłacony w całości), posiadającą status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych

działająca przez:
Agenta Ubezpieczeniowego: P.U. PRO-FIT PAWEŁ ŚWIĄTEK reprezentowanego przez:
ALEKSANDRA NOWAK

- Niniejsza ubezpieczeniowa gwarancja przetargowa została wystawiona na wniosek Wykonawcy składającego ofertę w związku z ogłoszonym przez Beneficjenta postępowaniem o udzielenie zamówienia na Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz z przyłączami w ul. Kolejowej i ul. Leśnej w Gródkowie oraz ul. Polnej w Psarach, zaprojektowanych w ramach zadania " Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej i przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Psary". Znak sprawy: ZGK/12/2024 (zwanym dalej postępowaniem). Zgodnie z warunkami tego postępowania Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wadium.
- Gwarant zobowiązuje się nieodwołalnie i bezwarunkowo, na zasadach określonych w niniejszym dokumencie, do zapłacenia każdej kwoty do wysokości nieprzekraczającej sumy gwarancyjnej 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100), stanowiącej kwotę wadium, na pierwsze pisemne żądanie Beneficjenta doręczone Gwarantowi najpóźniej w terminie 5 dni po okresie ważności Gwarancji.
- Suma gwarancyjna zmniejsza się o każdą wypłatę z tytułu niniejszej Gwarancji.
- Roszczenie o wypłatę z niniejszej Gwarancji powstaje, jeżeli:
 - Wykonawca, którego oferta została wybrana odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia na warunkach określonych w ofercie,
 - Wykonawca, którego oferta została wybrana nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
 - zawarcie umowy w sprawie zamówienia stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, którego oferta została wybrana,
 - Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń i/lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, potwierdzających okoliczności, o których mowa w rozdziale XVIII ust. 1 i 2 SWZ, innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w § 17 ust. 14 Regulaminu ZGK, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej.
- Wypłata z tytułu Gwarancji nastąpi w ciągu 30 dni od daty doręczenia Gwarantowi, najpóźniej w terminie 5 dni po okresie ważności Gwarancji:
 - oryginału wezwania do zapłaty, zawierającego kwotę roszczenia, numer rachunku bankowego Beneficjenta, na który powinna być dokonana płatność i oświadczenie wskazujące okoliczność spośród wymienionych w ust. 4, stanowiącą podstawę roszczenia Beneficjenta, podpisanego przez osoby właściwie umocowane do działania w imieniu Beneficjenta,
 - dokumentów poświadczających umocowanie osób, które podpisały to wezwanie.
- Beneficjent przekaże wezwanie do zapłaty Gwarantowi w następujący sposób:
 - na adres TUIR "WARTA" S.A., rondo I. Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa za pośrednictwem banku prowadzącego rachunek Beneficjenta, który to bank potwierdzi własnoręczność podpisu osoby, która podpisała wezwanie do zapłaty w imieniu Beneficjenta lub osób upoważnionych przez Beneficjenta. Bank prowadzący rachunek Beneficjenta przekaże Gwarantowi wezwanie do zapłaty: bezpośrednio, listem poleconym lub kurierem, albo
 - na adres TUIR "WARTA" S.A., rondo I. Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa bezpośrednio, listem poleconym lub kurierem przy czym własnoręczność podpisu osoby, która podpisała wezwanie do zapłaty w imieniu Beneficjenta lub podpisów osób przez Beneficjenta upoważnionych, zostanie potwierdzona przez notariusza lub przez bank prowadzący rachunek Beneficjenta, albo
 - na adres e-mail: zgloszenie@warta.pl, a wezwanie do zapłaty zostanie opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób uprawnionych do reprezentacji Beneficjenta w tym zakresie, wystawionym przez dostawcę kwalifikowanej usługi zaufania będącego podmiotem świadczącym usługi certyfikacyjne - podpis elektroniczny, spełniający wymogi bezpieczeństwa określone w przepisach dotyczących podpisu elektronicznego obowiązujących na dzień wysłania wezwania do zapłaty.
- Niniejsza Gwarancja ważna jest od dnia 2024-03-14 do dnia 2024-04-12 (okres ważności Gwarancji). Przez okres ważności Gwarancji rozumie się okres czasu, w którym zaistniał którykolwiek z przypadków, o których mowa w ust. 4, skutkujących zatrzymaniem wadium.
- Wierzytelność z tytułu niniejszej Gwarancji nie może być przedmiotem przelewu na rzecz osoby trzeciej.
- Do rozstrzygnięcia wszelkich sporów, jakie mogłyby wynikać w związku z treścią lub realizacją niniejszej Gwarancji, zastosowanie będzie miało prawo polskie, a sądem właściwym do ich rozstrzygnięcia będzie sąd powszechny, według przepisów o właściwości ogólnej.
- Oświadczenie o zwolnieniu wadium może być złożone przez Beneficjenta w formie elektronicznej na adres e-mail: gwarancje@warta.pl lub w formie pisemnej na adres: TUIR "WARTA" S.A., ul. Zabrska 10, 40-083 Katowice.

Signature Not Verified

Dokument podpisany przez Aleksandra Nowak
Data: 2024.03.13 15:32:48 CET

Stempel i podpis Gwaranta



PODPIS ZAUFANY

ŁUKASZ
WIKTOROWICZ
14.03.2024 06:45:33 [GMT+1]Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym